

DILM ApS
Smedegade 67
4200 Slagelse

CVR-nr: 35 46 95 75

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/6 2016


Izudin Bajraktarevic
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2015	11

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

DILM ApS
Smedegade 67
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35 46 95 75
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Izudin Bajraktarevic

Pengeinstitut

Handelsbanken
Rådhuspladsen 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med brugte biler.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 139, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2013/14
Bruttofortjeneste	79.350	220.219
1 Personaleomkostninger	-214.854	-224.045
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-135.504	-3.826
Andre finansielle omkostninger	-3.140	-2.375
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-138.644	-6.201
2 Skat af årets resultat	0	-1.348
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-138.644	-7.549
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	-138.644	-7.549
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-138.644	-7.549
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
Beholdning af brugte biler	737.930	649.430
Varebeholdninger	737.930	649.430
Likvide beholdninger	22.148	-27
OMSÆTNINGSAKTIVER	760.078	649.403
AKTIVER	760.078	649.403

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført til næste år	-146.193	-7.549
	<u> </u>	<u> </u>
EGENKAPITAL	-66.193	72.451
	<u> </u>	<u> </u>
Selskabsskat	0	1.348
Anden gæld	18.663	65.650
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	807.608	509.954
	<u> </u>	<u> </u>
Kortfristede gældsforpligtelser	826.271	576.952
	<u> </u>	<u> </u>
GÆLD	826.271	576.952
	<u> </u>	<u> </u>
PASSIVER	760.078	649.403
	<u> </u>	<u> </u>

3 Pantsætninger og forpligtelser

NOTER

	2015	2013/14
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	202.560	217.700
Andre omkostninger til social sikring	12.294	6.345
	<u>214.854</u>	<u>224.045</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	1.348
	<u>0</u>	<u>1.348</u>
3 Pantsætninger og forpligtelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		